
Zastupitelstvo Olomouckého kraje 21.4.2008
5.-Rozpočet Olomouckého kraje 2007-závěrečný účet
Příloha č.12: Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 324 (celkem 414)

a) Příspěvkové organizace v oblasti školství
Správce:  vedoucí odboru (sekretariátu)
                Mgr. Miroslav Gajdůšek , MBA

v tis.Kč

ORG Název školy Adresa Náklady Výnosy Daň Rozdělení do fondů - v Kč

zlepšený VH ztráta Fond rezervní

1025 ZŠ a MŠ při Priessnitzových lázních a.s.
0,00

Kalvodova 360 Jeseník 0,00 0,00 -10,85 0,00%

1026 ZŠ a MŠ při Sanatoriu EDEL
72,06

Lázeňská 491 Zlaté Hory 0,00 0,08 0,00 85,32%

1042 Základní škola Vlčice 3 Vlčice 0,00 52,83 0,00 98,11%

1043 Základní škola
0,00

Fučíkova 312 Jeseník 0,00 0,00 -0,45 0,00%

1113 Gymnázium
0,00

Komenského 281 Jeseník 0,00 0,00 0,00 0,00%

1142 SOŠ a SOU strojní a stavební
0,00

Dukelská 1240 Jeseník 0,00 0,00 -762,53 0,00%

1175 Hotelová škola Vincenze Priessnitze Dukelská 680 Jeseník 0,00 101,33 0,00 1,87%

1225 Odborné učiliště a Praktická škola
Lipová Lázně 458 Lipová-Lázně 0,00 324,10 0,00 99,04%

1226 SOU potravinářské U Jatek 8 Jeseník 0,00 180,35 0,00 86,14%

1227 SOU zemědělské Horní Heřmanice 47 Bernartice 0,00 68,37 0,00 60,07%

1314 Základní umělecká škola
Kostelní 1 Vidnava 0,00 23,60 0,00 95,76%

1315 Základní umělecká škola Nádražní 280 Zlaté Hory 0,00 15,18 0,00 93,41%

1407 Dětský domov a Školní jídelna Černá voda 1 Černá voda 0,00 96,37 0,00 68,87%

1408 Dětský domov a Školní jídelna
Priessnitzova 406 Jeseník 0,00 434,53 0,00 99,77%

CELKEM 0,00 -773,83

Rekapitulace hospodaření /výsledek hospodaření/   za  rok  2007     -  okres Jeseník

Výsledek 
hospodaření

5 089,28 5 078,43

4 381,59 4 381,67
51 828,16

7 975,07 8 027,90

15 519,09 15 518,64

25 940,80 25 940,80

40 359,43 39 596,90
1 894,12

25 957,47 26 058,80
321 004,80

28 234,38 28 558,48
155 349,65

40 639,33 40 819,68
41 064,34

17 516,24 17 584,61
22 601,21

4 227,23 4 250,83
14 175,04

2 740,25 2 755,43
66 377,82

7 631,23 7 727,60
433 532,17

10 887,88 11 322,41

237 099,27 237 622,18 1 296,74 1 107 899,37



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 21.4.2008
5.-Rozpočet Olomouckého kraje 2007-závěrečný účet
Příloha č.12: Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 325 (celkem 414)

saldo 522,91

Z celkového počtu 14 organizací okresu Jeseník skončilo:
 -     3 organizace ve ztrátě v celkové výši  -773,83 tis.Kč  
 -   10 organizací se zlepšeným výsledkem hospodaření  v celkové výši   1 296,74 tis. Kč
 -     1 organizace s vyrovnaným výsledkem hospodaření.



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 21.4.2008
5.-Rozpočet Olomouckého kraje 2007-závěrečný účet
Příloha č.12: Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 326 (celkem 414)

ORJ -10

Rozdělení do fondů - v Kč

Fond odměn Celkem
0,00 0,00 0,00

0,00% 0,00% 100,00%

12,40 0,00 84,46
14,68% 0,00% 100,00%

0,00
1,89% 0,00% 100,00%

0,00 0,00 0,00
0,00% 0,00% 100,00%

0,00 0,00 0,00
0,00% 0,00% 100,00%

0,00 0,00 0,00
0,00% 0,00% 100,00%

0,99% 97,14% 100,00%

0,00
0,96% 0,00% 100,00%

0,00
13,86% 0,00% 100,00%

0,00
39,93% 0,00% 100,00%

0,00
4,24% 0,00% 100,00%

0,00
6,59% 0,00% 100,00%

0,00
31,13% 0,00% 100,00%

0,00
0,23% 0,00% 100,00%

Pokrytí ztráty 
z minulých let

1 000,00 52 828,16

1 000,00 98 436,26 101 330,38

3 100,00 324 104,80

25 000,00 180 349,65

27 300,99 68 365,33

1 000,79 23 602,00

1 000,72 15 175,76

30 000,00 96 377,82

1 000,80 434 532,97

90 415,70 98 436,26 1 296 751,33



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 21.4.2008
5.-Rozpočet Olomouckého kraje 2007-závěrečný účet
Příloha č.12: Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 327 (celkem 414)



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 21.4.2008
5.-Rozpočet Olomouckého kraje 2007-závěrečný účet
Příloha č.12: Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 325 (celkem 414)

REKAPITULACE ZA ORGANIZACI :
Název organizace : ZŠ a MŠ při Priessnitzových léčebních lázních a.s., Jeseník

……………………………………….……..………………………………………..…………………………………

Adresa : Kalvodova 360, Jeseník
……………………………………….……..………………………………………..…………………………………

IČ 68911921 ORG
………………………………                                                                  ………….…..……………………………

Schválený Upravený Skutečnost z toho:
rozpočet rozpočet celkem   Hlavní činnost
celkem celkem

a)    Náklady a výnosy    
Náklady 560,00

Výnosy 560,00

Doplňující údaje :
daň z příjmů,dodatečné odvody daně z příjmů (nákladová položka) 0,00 0,00

Výsledek hospodaření /po zdanění/ -10,85 -10,85

b) Rozdělení výsledku hospodaření v Kč
 - Návrh na příděly do fondů: Fond odměn 0,00 v Kč

Fond rezervní 0,00 v Kč
 - Způsob krytí ztráty : Částka v Kč

c) Závazné ukazatele
Schválená částka Skutečnost

Limit mzdových prostředků 0,00 0,00 v tis. Kč

Neinvestiční příspěvek /odpisy/ 20,00 20,54 v tis. Kč
Neinvestiční příspěvek /nájemné/ 0,00 0,00 v tis. Kč

Odvody z investičního fondu /odpisy/ 10,00 10,00 v tis. Kč
Odvody z investičního fondu /odpisy/ /spolufin. akcí/ 0,00 0,00 v tis. Kč

Pozn.: Vynaložené odpisy nad stanovený limit byly finančně pokryty z provozních prostředků organizace- 544,- Kč.

d) Fondy jednotka -  Kč na 2 des. místa

Stav k 1.1.2007 Tvorba Čerpání Stav k 
31.12.2007

Fond odměn 0,00
FKSP
Fond rezervní
Investiční fond

celkem

5 074,61 5 089,28 5 089,28

5 074,61 5 078,43 5 078,43

-10 848,56

-10 848,56
Ztráta bude pokryta z prostředků rezervního fondu v souladu s ust. § 30, odst. 3d) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů ve znění pozdějších předpisů - použití prostředků rezervního fondu, vyjma poskytnutých 
darů.

12 905,00 1 000,00 13 905,00
18 360,68 63 060,00 54 059,10 27 361,58
35 338,81 28 693,02 4 646,50 59 385,33
65 668,00 60 544,00 115 003,00 11 209,00

132 272,49 153 297,02 173 708,60 111 860,91



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 21.4.2008
5.-Rozpočet Olomouckého kraje 2007-závěrečný účet
Příloha č.12: Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 326 (celkem 414)



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 21.4.2008
5.-Rozpočet Olomouckého kraje 2007-závěrečný účet
Příloha č.12: Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 327 (celkem 414)

ZŠ a MŠ při Priessnitzových léčebních lázních a.s., Jeseník
……………………………………….……..………………………………………..…………………………………

Kalvodova 360, Jeseník
……………………………………….……..………………………………………..…………………………………

1025
………………………………                                                                  ………….…..……………………………

v tis. Kč
Doplňková  činnost

0,00

0,00

0,00

0,00

% plnění

0,00%

102,70%
nerozp.

100,00%
nerozp.

Pozn.: Vynaložené odpisy nad stanovený limit byly finančně pokryty z provozních prostředků organizace- 544,- Kč.

jednotka -  Kč na 2 des. místa

Finanční krytí k
31.12.2007

Ztráta bude pokryta z prostředků rezervního fondu v souladu s ust. § 30, odst. 3d) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů ve znění pozdějších předpisů - použití prostředků rezervního fondu, vyjma poskytnutých 

13 905,00
19 259,58
59 385,33
11 209,00

103 758,91



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 21.4.2008
5.-Rozpočet Olomouckého kraje 2007-závěrečný účet
Příloha č.12: Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 328 (celkem 414)



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 21.4.2008
5.-Rozpočet Olomouckého kraje 2007-závěrečný účet
Příloha č.12: Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 326 (celkem 414)

REKAPITULACE ZA ORGANIZACI :
Název organizace : Základní škola a Mateřská škola při Sanatoriu Edel Zlaté Hory

……………………………………….……..………………………………………..…………………………………

Adresa : Lázeňská 491, Zlaté Hory
……………………………………….……..………………………………………..…………………………………

IČ 68911947 ORG
………………………………                                                                  ………….…..……………………………

Schválený Upravený Skutečnost z toho:
rozpočet rozpočet celkem   Hlavní činnost
celkem celkem

a)    Náklady a výnosy    
Náklady 441,00

Výnosy 441,00

Doplňující údaje :
daň z příjmů,dodatečné odvody daně z příjmů (nákladová položka) 0,00 0,00

Výsledek hospodaření /po zdanění/ 0,08 0,08

b) Rozdělení výsledku hospodaření 84,46 v Kč
 - Návrh na příděly do fondů: Fond odměn 12,40 v Kč

Fond rezervní 72,06 v Kč
 - Způsob krytí ztráty : Částka 0,00 v Kč

c) Závazné ukazatele
Schválená částka Skutečnost

Limit mzdových prostředků 0,00 0,00 v tis. Kč

Neinvestiční příspěvek /odpisy/ 8,00 8,15 v tis. Kč
Neinvestiční příspěvek /nájemné/ 0,00 0,00 v tis. Kč

Odvody z investičního fondu /odpisy/ 4,00 4,00 v tis. Kč
Odvody z investičního fondu  /spolufin. akcí/ 0,00 0,00 v tis. Kč

Pozn.: Vynaložené odpisy nad stanovený limit byly finančně pokryty z provozních prostředků organizace- 154,- Kč.

d) Fondy jednotka -  Kč na 2 des. místa

Stav k 1.1.2007 Tvorba Čerpání Stav k 
31.12.2007

Fond odměn 0,00
FKSP
Fond rezervní 0,00
Investiční fond

celkem

4 382,40 4 381,59 4 381,59

4 382,40 4 381,67 4 381,67

44 850,60 1 000,00 45 850,60
68 560,65 55 360,00 54 853,50 69 067,15
74 123,90 2 053,92 76 177,82
22 735,00 8 154,00 4 000,00 26 889,00

210 270,15 66 567,92 58 853,50 217 984,57



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 21.4.2008
5.-Rozpočet Olomouckého kraje 2007-závěrečný účet
Příloha č.12: Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 327 (celkem 414)

Základní škola a Mateřská škola při Sanatoriu Edel Zlaté Hory
……………………………………….……..………………………………………..…………………………………

Lázeňská 491, Zlaté Hory
……………………………………….……..………………………………………..…………………………………

1026
………………………………                                                                  ………….…..……………………………

v tis. Kč
Doplňková  činnost

0,00

0,00

0,00

0,00

% plnění

0,00%

101,88%
nerozp.

100,00%
nerozp.

Pozn.: Vynaložené odpisy nad stanovený limit byly finančně pokryty z provozních prostředků organizace- 154,- Kč.

jednotka -  Kč na 2 des. místa

Finanční krytí k
31.12.2007

45 850,60
71 557,15
76 177,82
26 889,00

220 474,57



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 21.4.2008
5.-Rozpočet Olomouckého kraje 2007-závěrečný účet
Příloha č.12: Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 327 (celkem 414)

REKAPITULACE ZA ORGANIZACI :
Název organizace : Základní škola Vlčice

……………………………………….……..………………………………………..…………………………………

Adresa : Vlčice 3
……………………………………….……..………………………………………..…………………………………

IČ 49589717 ORG
………………………………                                                                  ………….…..……………………………

Schválený Upravený Skutečnost z toho:
rozpočet rozpočet celkem   Hlavní činnost
celkem celkem

a)    Náklady a výnosy    
Náklady

Výnosy

Doplňující údaje :
daň z příjmů,dodatečné odvody daně z příjmů (nákladová položka) 0,00 0,00

Výsledek hospodaření /po zdanění/ 52,83 52,21

b) Rozdělení výsledku hospodaření v Kč
 - Návrh na příděly do fondů: Fond odměn v Kč

Fond rezervní v Kč
 - Způsob krytí ztráty : Částka 0,00 v Kč

c) Závazné ukazatele
Schválená částka Skutečnost

Limit mzdových prostředků 0,00 0,00 v tis. Kč

Neinvestiční příspěvek /odpisy/ 125,71 125,71 v tis. Kč
Neinvestiční příspěvek /nájemné/ 0,00 0,00 v tis. Kč

Odvody z investičního fondu /odpisy/ 62,85 62,85 v tis. Kč
Odvody z investičního fondu  /spolufin. akcí/ 0,00 0,00 v tis. Kč

d) Fondy jednotka -  Kč na 2 des. místa

Stav k 1.1.2007 Tvorba Čerpání Stav k 
31.12.2007

Fond odměn 0,00
FKSP
Fond rezervní 0,00
Investiční fond

celkem

1 139,00 8 027,28 7 975,07 7 972,16

1 140,00 8 027,90 8 027,90 8 024,37

52 828,16
1 000,00

51 828,16

7 839,00 1 000,00 8 839,00
73 845,87 99 045,00 93 142,00 79 748,87
18 735,79 43 730,08 62 465,87
99 024,00 128 624,00 62 855,00 164 793,00

199 444,66 272 399,08 155 997,00 315 846,74



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 21.4.2008
5.-Rozpočet Olomouckého kraje 2007-závěrečný účet
Příloha č.12: Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 328 (celkem 414)

Základní škola Vlčice
……………………………………….……..………………………………………..…………………………………

Vlčice 3
……………………………………….……..………………………………………..…………………………………

1042
………………………………                                                                  ………….…..……………………………

v tis. Kč
Doplňková  činnost

2,91

3,53

0,00

0,62

% plnění

0,00%

100,00%
nerozp.

100,00%
nerozp.

jednotka -  Kč na 2 des. místa
Finanční krytí k

31.12.2007

8 839,00
63 316,87
62 465,87

164 793,00
299 414,74



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 21.4.2008
5.-Rozpočet Olomouckého kraje 2007-závěrečný účet
Příloha č.12: Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 328 (celkem 414)

REKAPITULACE ZA ORGANIZACI :
Název organizace : Základní škola Jeseník, Fučíkova 312

……………………………………….……..………………………………………..…………………………………

Adresa : Fučíkova 312, Jeseník
……………………………………….……..………………………………………..…………………………………

IČ 68911513 ORG
………………………………                                                                  ………….…..……………………………

Schválený Upravený Skutečnost z toho:
rozpočet rozpočet celkem   Hlavní činnost
celkem celkem

a)    Náklady a výnosy    
Náklady

Výnosy

Doplňující údaje :
daň z příjmů,dodatečné odvody daně z příjmů (nákladová položka) 0,00 0,00

Výsledek hospodaření /po zdanění/ -0,45 -0,45

b) Rozdělení výsledku hospodaření -453,96 v Kč
 - Návrh na příděly do fondů: Fond odměn 0,00 v Kč

Fond rezervní 0,00 v Kč
 - Způsob krytí ztráty : Částka -453,96 v Kč

c) Závazné ukazatele
Schválená částka Skutečnost

Limit mzdových prostředků 0,00 0,00 v tis. Kč

Neinvestiční příspěvek /odpisy/ 99,85 99,85 v tis. Kč
Neinvestiční příspěvek /nájemné/ 0,00 0,00 v tis. Kč

Odvody z investičního fondu /odpisy/ 63,67 63,67 v tis. Kč
Odvody z investičního fondu  /spolufin. akcí/ 0,00 0,00 v tis. Kč

d) Fondy jednotka -  Kč na 2 des. místa

Stav k 1.1.2007 Tvorba Čerpání Stav k 
31.12.2007

Fond odměn 0,00 0,00
FKSP
Fond rezervní
Investiční fond

celkem

1 287,00 15 512,48 15 519,09 15 519,09

1 287,00 15 512,48 15 518,64 15 518,64

Ztráta bude pokryta z prostředků rezervního fondu v souladu s ust. § 30, odst. 3d) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů ve znění pozdějších předpisů - použití prostředků rezervního fondu, vyjma poskytnutých 
darů.

14 355,00 14 355,00
115 766,99 201 361,00 225 726,20 91 401,79

11 893,91 2 000,00 6 256,19 7 637,72
10 874,00 99 850,00 63 669,00 47 055,00

152 889,90 303 211,00 295 651,39 160 449,51



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 21.4.2008
5.-Rozpočet Olomouckého kraje 2007-závěrečný účet
Příloha č.12: Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 329 (celkem 414)

Základní škola Jeseník, Fučíkova 312
……………………………………….……..………………………………………..…………………………………

Fučíkova 312, Jeseník
……………………………………….……..………………………………………..…………………………………

1043
………………………………                                                                  ………….…..……………………………

v tis. Kč
Doplňková  činnost

0,00

0,00

0,00

0,00

% plnění

0,00%

100,00%
nerozp.

100,00%
nerozp.

jednotka -  Kč na 2 des. místa

Finanční krytí k
31.12.2007

Ztráta bude pokryta z prostředků rezervního fondu v souladu s ust. § 30, odst. 3d) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů ve znění pozdějších předpisů - použití prostředků rezervního fondu, vyjma poskytnutých 

14 355,00
30 382,79

7 637,72
47 055,00

99 430,51



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 21.4.2008
5.-Rozpočet Olomouckého kraje 2007-závěrečný účet
Příloha č.12: Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 329 (celkem 414)

REKAPITULACE ZA ORGANIZACI :
Název organizace : Gymnázium, Jeseník, Komenského 281

……………………………………….……..………………………………………..…………………………………

Adresa : Komenského 281, Jeseník
……………………………………….……..………………………………………..…………………………………

IČ 60045141 ORG
………………………………                                                                  ………….…..……………………………

Schválený Upravený Skutečnost z toho:
rozpočet rozpočet celkem   Hlavní činnost
celkem celkem

a)    Náklady a výnosy    
Náklady

Výnosy

Doplňující údaje :
daň z příjmů,dodatečné odvody daně z příjmů (nákladová položka) 0,00 0,00

Výsledek hospodaření /po zdanění/ 0,00 -187,27

b) Rozdělení výsledku hospodaření 0,00 v Kč
 - Návrh na příděly do fondů: Fond odměn 0,00 v Kč

Fond rezervní 0,00 v Kč
 - Způsob krytí ztráty : Částka 0,00 v Kč

c) Závazné ukazatele
Schválená částka Skutečnost

Limit mzdových prostředků 0,00 0,00 v tis. Kč

Neinvestiční příspěvek /odpisy/ 752,00 752,00 v tis. Kč
Neinvestiční příspěvek /nájemné/ 0,00 0,00 v tis. Kč

Odvody z investičního fondu /odpisy/ 376,00 376,00 v tis. Kč
Odvody z investičního fondu  /spolufin. akcí/ 0,00 0,00 v tis. Kč

d) Fondy jednotka -  Kč na 2 des. místa

Stav k 1.1.2007 Tvorba Čerpání Stav k 
31.12.2007

Fond odměn 0,00
FKSP
Fond rezervní
Investiční fond

celkem

4 017,00 25 941,51 25 940,80 25 809,26

4 017,00 25 952,68 25 940,80 25 621,99

463 231,07 2 000,00 461 231,07
467 887,41 307 900,00 236 311,50 539 475,91
450 321,26 176 518,00 240 986,73 385 852,53

55 040,93 1 089 095,22 955 372,00 188 764,15
1 436 480,67 1 573 513,22 1 434 670,23 1 575 323,66



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 21.4.2008
5.-Rozpočet Olomouckého kraje 2007-závěrečný účet
Příloha č.12: Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 330 (celkem 414)

Gymnázium, Jeseník, Komenského 281
……………………………………….……..………………………………………..…………………………………

Komenského 281, Jeseník
……………………………………….……..………………………………………..…………………………………

1113
………………………………                                                                  ………….…..……………………………

v tis. Kč
Doplňková  činnost

131,54

318,81

0,00

187,27

% plnění

0,00%

100,00%
nerozp.

100,00%
nerozp.

jednotka -  Kč na 2 des. místa
Finanční krytí k

31.12.2007

461 231,07
478 069,25
385 852,53
188 764,15

1 513 917,00



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 21.4.2008
5.-Rozpočet Olomouckého kraje 2007-závěrečný účet
Příloha č.12: Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 330 (celkem 414)

REKAPITULACE ZA ORGANIZACI :
Název organizace : SOŠ a SOU strojírenské a stavební, Jeseník, Dukelská 1240

……………………………………….……..………………………………………..…………………………………

Adresa : Dukelská 1240, Jeseník
……………………………………….……..………………………………………..…………………………………

IČ 00176401 ORG
………………………………                                                                  ………….…..……………………………

Schválený Upravený Skutečnost z toho:
rozpočet rozpočet celkem   Hlavní činnost
celkem celkem

a)    Náklady a výnosy    
Náklady

Výnosy

Doplňující údaje :
daň z příjmů,dodatečné odvody daně z příjmů (nákladová položka) 0,00 0,00

Výsledek hospodaření /po zdanění/ -762,53 -921,27

b) Rozdělení výsledku hospodaření v Kč
 - Návrh na příděly do fondů: Fond odměn 0,00 v Kč

Fond rezervní 0,00 v Kč
 - Způsob krytí ztráty : Částka v Kč

c) Závazné ukazatele
Schválená částka Skutečnost

Limit mzdových prostředků 15,00 8,01 v tis. Kč

Neinvestiční příspěvek /odpisy/ v tis. Kč
Neinvestiční příspěvek /nájemné/ 0,00 0,00 v tis. Kč

Odvody z investičního fondu /odpisy/ v tis. Kč
Odvody z investičního fondu  /spolufin. akcí/ v tis. Kč

d) Fondy jednotka -  Kč na 2 des. místa

Stav k 1.1.2007 Tvorba Čerpání Stav k 
31.12.2007

Fond odměn
FKSP
Fond rezervní
Investiční fond

celkem

20 969,00 40 358,64 40 359,43 33 528,00

20 969,00 39 745,05 39 596,90 32 606,73

-762 531,71

-762 531,71
Ztráta bude pokryta z prostředků rezervního fondu v souladu s ust. § 30, odst. 3d) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů ve znění pozdějších předpisů - použití prostředků rezervního fondu, vyjma poskytnutých 
darů.

2 600,00 2 600,00

1 300,00 1 300,00
1 000,00 1 000,00

141 523,00 80 000,00 173 700,00 47 823,00
404 136,82 577 854,00 595 747,70 386 243,12

1 629 284,56 405 199,83 1 247 198,60 787 285,79
307 572,14 3 452 140,00 3 501 380,80 258 331,34

2 482 516,52 4 515 193,83 5 518 027,10 1 479 683,25



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 21.4.2008
5.-Rozpočet Olomouckého kraje 2007-závěrečný účet
Příloha č.12: Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 331 (celkem 414)

SOŠ a SOU strojírenské a stavební, Jeseník, Dukelská 1240
……………………………………….……..………………………………………..…………………………………

Dukelská 1240, Jeseník
……………………………………….……..………………………………………..…………………………………

1142
………………………………                                                                  ………….…..……………………………

v tis. Kč
Doplňková  činnost

0,00

158,74

% plnění

53,40%

100,00%
nerozp.

100,00%
nerozp.

jednotka -  Kč na 2 des. místa

Finanční krytí k
31.12.2007

6 831,43

6 990,17

Ztráta bude pokryta z prostředků rezervního fondu v souladu s ust. § 30, odst. 3d) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů ve znění pozdějších předpisů - použití prostředků rezervního fondu, vyjma poskytnutých 

47 823,00
138 593,96

90 848,29
258 331,34

535 596,59



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 21.4.2008
5.-Rozpočet Olomouckého kraje 2007-závěrečný účet
Příloha č.12: Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 331 (celkem 414)

REKAPITULACE ZA ORGANIZACI :
Název organizace : Hotelová škola Vincenze Priessnitze, Jeseník, Dukelská 680

……………………………………….……..………………………………………..…………………………………

Adresa : Dukelská 680, Jeseník
……………………………………….……..………………………………………..…………………………………

IČ 00577391 ORG
………………………………                                                                  ………….…..……………………………

Schválený Upravený Skutečnost z toho:
rozpočet rozpočet celkem   Hlavní činnost
celkem celkem

a)    Náklady a výnosy    
Náklady

Výnosy

Doplňující údaje :
daň z příjmů,dodatečné odvody daně z příjmů (nákladová položka) 0,00 0,00

Výsledek hospodaření /po zdanění/ 101,33 -79,48

b) Rozdělení výsledku hospodaření v Kč
 - Návrh na příděly do fondů: Fond odměn v Kč

Fond rezervní v Kč
 - Způsob krytí ztráty : Částka v Kč

c) Závazné ukazatele
Schválená částka Skutečnost

Limit mzdových prostředků v tis. Kč

Neinvestiční příspěvek /odpisy/ 756,00 756,37 v tis. Kč
Neinvestiční příspěvek /nájemné/ 0,00 0,00 v tis. Kč

Odvody z investičního fondu /odpisy/ 378,00 378,00 v tis. Kč
Odvody z investičního fondu  /spolufin. akcí/ 0,00 0,00 v tis. Kč

Pozn.: Vynaložené odpisy nad stanovený limit byly finančně pokryty z provozních prostředků organizace- 368,- Kč.

d) Fondy jednotka -  Kč na 2 des. místa

Stav k 1.1.2007 Tvorba Čerpání Stav k 
31.12.2007

Fond odměn 0,00
FKSP
Fond rezervní 0,00 0,00
Investiční fond

celkem

8 549,00 24 961,58 25 957,47 24 360,62

8 549,00 24 961,58 26 058,80 24 281,14

101 330,38
1 000,00
1 894,12

98 436,26
Zlepšený výsledek hospodaření za rok 2007 bude použit k úhradě ztráty z minulých let, která je výši -98 436,26 Kč. Zbytek ze 
zlepšeného výsledku hospodaření ve výši 2 894,12 Kč je určen k rozdělení do fondů.

1 220,50 1 215,50

61 360,00 2 000,00 59 360,00
190 132,62 230 428,00 224 728,70 195 831,92

20 079,89 20 079,89
125 626,33 819 256,00 611 476,37 333 405,96

377 118,95 1 069 763,89 858 284,96 588 597,88



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 21.4.2008
5.-Rozpočet Olomouckého kraje 2007-závěrečný účet
Příloha č.12: Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 332 (celkem 414)

Hotelová škola Vincenze Priessnitze, Jeseník, Dukelská 680
……………………………………….……..………………………………………..…………………………………

Dukelská 680, Jeseník
……………………………………….……..………………………………………..…………………………………

1175
………………………………                                                                  ………….…..……………………………

v tis. Kč
Doplňková  činnost

0,00

180,81

% plnění

99,59%

100,05%
nerozp.

100,00%
nerozp.

Pozn.: Vynaložené odpisy nad stanovený limit byly finančně pokryty z provozních prostředků organizace- 368,- Kč.

jednotka -  Kč na 2 des. místa

Finanční krytí k
31.12.2007

0,00

1 596,85

1 777,66

Zlepšený výsledek hospodaření za rok 2007 bude použit k úhradě ztráty z minulých let, která je výši -98 436,26 Kč. Zbytek ze 
zlepšeného výsledku hospodaření ve výši 2 894,12 Kč je určen k rozdělení do fondů.

59 360,00
185 086,79

416 896,41
661 343,20



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 21.4.2008
5.-Rozpočet Olomouckého kraje 2007-závěrečný účet
Příloha č.12: Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 332 (celkem 414)

REKAPITULACE ZA ORGANIZACI :
Název organizace : Odborné učiliště a Praktická škola, Lipová - Lázně 458

……………………………………….……..………………………………………..…………………………………

Adresa : Lipová - lázně 458
……………………………………….……..………………………………………..…………………………………

IČ 00843032 ORG
………………………………                                                                  ………….…..……………………………

Schválený Upravený Skutečnost z toho:
rozpočet rozpočet celkem   Hlavní činnost
celkem celkem

a)    Náklady a výnosy    
Náklady

Výnosy

Doplňující údaje :
daň z příjmů,dodatečné odvody daně z příjmů (nákladová položka) 0,00 0,00

Výsledek hospodaření /po zdanění/ 324,10 303,72

b) Rozdělení výsledku hospodaření v Kč
 - Návrh na příděly do fondů: Fond odměn v Kč

Fond rezervní v Kč
 - Způsob krytí ztráty : Částka 0,00 v Kč

c) Závazné ukazatele
Schválená částka Skutečnost

Limit mzdových prostředků 69,02 69,02 v tis. Kč

Neinvestiční příspěvek /odpisy/ v tis. Kč
Neinvestiční příspěvek /nájemné/ 0,00 0,00 v tis. Kč

Odvody z investičního fondu /odpisy/ 615,17 615,17 v tis. Kč
Odvody z investičního fondu  /spolufin. akcí/ 0,00 0,00 v tis. Kč

d) Fondy jednotka -  Kč na 2 des. místa

Stav k 1.1.2007 Tvorba Čerpání Stav k 
31.12.2007

Fond odměn 0,00
FKSP
Fond rezervní
Investiční fond

celkem

6 530,00 28 233,21 28 234,38 28 182,55

6 530,00 28 622,90 28 558,48 28 486,27

324 104,80
3 100,00

321 004,80

1 070,65 1 070,18

57 196,00 1 000,00 58 196,00
173 402,79 307 870,00 306 512,00 174 760,79
212 561,71 159 600,04 76 900,00 295 261,75
524 507,90 1 071 825,00 1 182 963,50 413 369,40

967 668,40 1 540 295,04 1 566 375,50 941 587,94



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 21.4.2008
5.-Rozpočet Olomouckého kraje 2007-závěrečný účet
Příloha č.12: Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 333 (celkem 414)

Odborné učiliště a Praktická škola, Lipová - Lázně 458
……………………………………….……..………………………………………..…………………………………

Lipová - lázně 458
……………………………………….……..………………………………………..…………………………………

1225
………………………………                                                                  ………….…..……………………………

v tis. Kč
Doplňková  činnost

51,83

72,21

0,00

20,38

% plnění

100,00%

99,96%
nerozp.

100,00%
nerozp.

jednotka -  Kč na 2 des. místa
Finanční krytí k

31.12.2007

58 196,00
142 963,22
295 261,75
413 369,40

909 790,37



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 21.4.2008
5.-Rozpočet Olomouckého kraje 2007-závěrečný účet
Příloha č.12: Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 333 (celkem 414)

REKAPITULACE ZA ORGANIZACI :
Název organizace : Střední odborné učiliště potravinářské, Jeseník, U Jatek 8

……………………………………….……..………………………………………..…………………………………

Adresa : U Jatek 8, Jeseník
……………………………………….……..………………………………………..…………………………………

IČ 00495433 ORG
………………………………                                                                  ………….…..……………………………

Schválený Upravený Skutečnost z toho:
rozpočet rozpočet celkem   Hlavní činnost
celkem celkem

a)    Náklady a výnosy    
Náklady

Výnosy

Doplňující údaje :
daň z příjmů,dodatečné odvody daně z příjmů (nákladová položka) 0,00 0,00

Výsledek hospodaření /po zdanění/ 180,35 5,73

b) Rozdělení výsledku hospodaření v Kč
 - Návrh na příděly do fondů: Fond odměn v Kč

Fond rezervní v Kč
 - Způsob krytí ztráty : Částka 0,00 v Kč

c) Závazné ukazatele
Schválená částka Skutečnost

Limit mzdových prostředků v tis. Kč

Neinvestiční příspěvek /odpisy/ v tis. Kč
Neinvestiční příspěvek /nájemné/ 0,00 0,00 v tis. Kč

Odvody z investičního fondu /odpisy/ 783,93 783,93 v tis. Kč
Odvody z investičního fondu  /spolufin. akcí/ 0,00 0,00 v tis. Kč

d) Fondy jednotka -  Kč na 2 des. místa

Stav k 1.1.2007 Tvorba Čerpání Stav k 
31.12.2007

Fond odměn 0,00
FKSP
Fond rezervní
Investiční fond

celkem

15 719,00 39 175,67 40 639,33 39 692,54

15 719,00 39 175,67 40 819,68 39 698,27

180 349,65
25 000,00

155 349,65

1 827,00 1 801,90

1 567,85 1 567,85

60 000,00 24 300,00 35 700,00
288 515,07 324 990,74 277 781,71 335 724,10

81 016,14 69 486,78 146 399,70 4 103,22
59 160,95 1 602 182,00 1 343 917,00 317 425,95

428 692,16 2 056 659,52 1 792 398,41 692 953,27



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 21.4.2008
5.-Rozpočet Olomouckého kraje 2007-závěrečný účet
Příloha č.12: Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 334 (celkem 414)

Střední odborné učiliště potravinářské, Jeseník, U Jatek 8
……………………………………….……..………………………………………..…………………………………

U Jatek 8, Jeseník
……………………………………….……..………………………………………..…………………………………

1226
………………………………                                                                  ………….…..……………………………

v tis. Kč
Doplňková  činnost

946,79

0,00

174,62

% plnění

98,63%

100,00%
nerozp.

100,00%
nerozp.

jednotka -  Kč na 2 des. místa
Finanční krytí k

31.12.2007

1 121,41

35 700,00
100 482,10

4 103,22
459 630,95

599 916,27



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 21.4.2008
5.-Rozpočet Olomouckého kraje 2007-závěrečný účet
Příloha č.12: Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 334 (celkem 414)

REKAPITULACE ZA ORGANIZACI :
Název organizace : SOŠ a SOU zemědělské, Horní Heřmanice 47

……………………………………….……..………………………………………..…………………………………

Adresa : Horní Heřmanice 47, Bernartice
……………………………………….……..………………………………………..…………………………………

IČ 00099791 ORG
………………………………                                                                  ………….…..……………………………

Schválený Upravený Skutečnost z toho:
rozpočet rozpočet celkem   Hlavní činnost
celkem celkem

a)    Náklady a výnosy    
Náklady

Výnosy

Doplňující údaje :
daň z příjmů,dodatečné odvody daně z příjmů (nákladová položka) 0,00 0,00

Výsledek hospodaření /po zdanění/ 68,37 -1,01

b) Rozdělení výsledku hospodaření v Kč
 - Návrh na příděly do fondů: Fond odměn v Kč

Fond rezervní v Kč
 - Způsob krytí ztráty : Částka 0,00 v Kč

c) Závazné ukazatele
Schválená částka Skutečnost

Limit mzdových prostředků 198,00 197,46 v tis. Kč

Neinvestiční příspěvek /odpisy/ 802,75 802,45 v tis. Kč
Neinvestiční příspěvek /nájemné/ 0,00 0,00 v tis. Kč

Odvody z investičního fondu /odpisy/ 401,38 401,38 v tis. Kč
Odvody z investičního fondu  /spolufin. akcí/ 0,00 0,00 v tis. Kč

d) Fondy jednotka -  Kč na 2 des. místa

Stav k 1.1.2007 Tvorba Čerpání Stav k 
31.12.2007

Fond odměn
FKSP
Fond rezervní 0,00
Investiční fond

celkem

6 246,00 17 801,89 17 516,24 16 891,33

6 246,00 17 801,89 17 584,61 16 890,32

68 365,33
27 300,99
41 064,34

66 946,00 19 280,01 3 186,00 83 040,01
308 065,58 169 391,06 134 308,94 343 147,70
393 304,11 4 820,00 398 124,11
559 372,32 934 508,00 907 219,50 586 660,82

1 327 688,01 1 127 999,07 1 044 714,44 1 410 972,64



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 21.4.2008
5.-Rozpočet Olomouckého kraje 2007-závěrečný účet
Příloha č.12: Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 335 (celkem 414)

SOŠ a SOU zemědělské, Horní Heřmanice 47
……………………………………….……..………………………………………..…………………………………

Horní Heřmanice 47, Bernartice
……………………………………….……..………………………………………..…………………………………

1227
………………………………                                                                  ………….…..……………………………

v tis. Kč
Doplňková  činnost

624,91

694,29

0,00

69,38

% plnění

99,73%

99,96%
nerozp.

100,00%
nerozp.

jednotka -  Kč na 2 des. místa
Finanční krytí k

31.12.2007

83 040,01
308 664,70

89 036,90
586 660,82

1 067 402,43



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 21.4.2008
5.-Rozpočet Olomouckého kraje 2007-závěrečný účet
Příloha č.12: Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 335 (celkem 414)

REKAPITULACE ZA ORGANIZACI :
Název organizace : Základní umělecká škola Karla Ditterse Vidnava

……………………………………….……..………………………………………..…………………………………

Adresa : Kostelní 1, Vidnava
……………………………………….……..………………………………………..…………………………………

IČ 00852058 ORG
………………………………                                                                  ………….…..……………………………

Schválený Upravený Skutečnost z toho:
rozpočet rozpočet celkem   Hlavní činnost
celkem celkem

a)    Náklady a výnosy    
Náklady 789,00

Výnosy 789,00

Doplňující údaje :
daň z příjmů,dodatečné odvody daně z příjmů (nákladová položka) 0,00 0,00

Výsledek hospodaření /po zdanění/ 23,60 23,60

b) Rozdělení výsledku hospodaření v Kč
 - Návrh na příděly do fondů: Fond odměn v Kč

Fond rezervní v Kč
 - Způsob krytí ztráty : Částka 0,00 v Kč

c) Závazné ukazatele
Schválená částka Skutečnost

Limit mzdových prostředků 0,00 0,00 v tis. Kč

Neinvestiční příspěvek /odpisy/ 98,10 96,79 v tis. Kč
Neinvestiční příspěvek /nájemné/ 0,00 0,00 v tis. Kč

Odvody z investičního fondu /odpisy/ 49,05 49,05 v tis. Kč
Odvody z investičního fondu  /spolufin. akcí/ 0,00 0,00 v tis. Kč

d) Fondy jednotka -  Kč na 2 des. místa

Stav k 1.1.2007 Tvorba Čerpání Stav k 
31.12.2007

Fond odměn 0,00
FKSP
Fond rezervní
Investiční fond

celkem

4 227,23 4 227,23 4 227,23

4 252,25 4 250,83 4 250,83

23 602,00
1 000,79

22 601,21

48 711,21 1 000,00 49 711,21
33 740,95 52 966,38 65 138,38 21 568,95

117 896,46 21 284,60 19 500,00 119 681,06
209 848,00 96 788,00 49 050,00 257 586,00

410 196,62 172 038,98 133 688,38 448 547,22



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 21.4.2008
5.-Rozpočet Olomouckého kraje 2007-závěrečný účet
Příloha č.12: Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 336 (celkem 414)

Základní umělecká škola Karla Ditterse Vidnava
……………………………………….……..………………………………………..…………………………………

Kostelní 1, Vidnava
……………………………………….……..………………………………………..…………………………………

1314
………………………………                                                                  ………….…..……………………………

v tis. Kč
Doplňková  činnost

0,00

0,00

0,00

0,00

% plnění

0,00%

98,66%
nerozp.

100,00%

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  

jednotka -  Kč na 2 des. místa
Finanční krytí k

31.12.2007

49 711,21
13 278,99

119 681,06
257 586,00

440 257,26



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 21.4.2008
5.-Rozpočet Olomouckého kraje 2007-závěrečný účet
Příloha č.12: Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 336 (celkem 414)

REKAPITULACE ZA ORGANIZACI :
Název organizace : Základní umělecká škola Franze Schuberta Zlaté Hory

……………………………………….……..………………………………………..…………………………………

Adresa : Nádražní 280, Zlaté Hory
……………………………………….……..………………………………………..…………………………………

IČ 60780495 ORG
………………………………                                                                  ………….…..……………………………

Schválený Upravený Skutečnost z toho:
rozpočet rozpočet celkem   Hlavní činnost
celkem celkem

a)    Náklady a výnosy    
Náklady 448,00

Výnosy 448,00

Doplňující údaje :
daň z příjmů,dodatečné odvody daně z příjmů (nákladová položka) 0,00 0,00

Výsledek hospodaření /po zdanění/ 15,18 15,18

b) Rozdělení výsledku hospodaření v Kč
 - Návrh na příděly do fondů: Fond odměn v Kč

Fond rezervní v Kč
 - Způsob krytí ztráty : Částka 0,00 v Kč

c) Závazné ukazatele
Schválená částka Skutečnost

Limit mzdových prostředků 0,00 0,00 v tis. Kč

Neinvestiční příspěvek /odpisy/ 78,00 78,00 v tis. Kč
Neinvestiční příspěvek /nájemné/ 0,00 0,00 v tis. Kč

Odvody z investičního fondu /odpisy/ 39,00 39,00 v tis. Kč
Odvody z investičního fondu  /spolufin. akcí/ 0,00 0,00 v tis. Kč

d) Fondy jednotka -  Kč na 2 des. místa

Stav k 1.1.2007 Tvorba Čerpání Stav k 
31.12.2007

Fond odměn 0,00
FKSP
Fond rezervní
Investiční fond

celkem

2 756,50 2 740,25 2 740,25

2 756,50 2 755,43 2 755,43

15 175,76
1 000,72

14 175,04

20 436,28 1 000,00 21 436,28
16 828,53 31 080,00 36 600,00 11 308,53
26 356,37 12 291,68 6 000,00 32 648,05

213 001,20 78 043,90 238 193,00 52 852,10
276 622,38 122 415,58 280 793,00 118 244,96



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 21.4.2008
5.-Rozpočet Olomouckého kraje 2007-závěrečný účet
Příloha č.12: Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 337 (celkem 414)

Základní umělecká škola Franze Schuberta Zlaté Hory
……………………………………….……..………………………………………..…………………………………

Nádražní 280, Zlaté Hory
……………………………………….……..………………………………………..…………………………………

1315
………………………………                                                                  ………….…..……………………………

v tis. Kč
Doplňková  činnost

0,00

0,00

0,00

0,00

% plnění

0,00%

100,00%
nerozp.

100,00%
nerozp.

jednotka -  Kč na 2 des. místa
Finanční krytí k

31.12.2007

21 436,28
12 568,53
32 648,05
52 852,10

119 504,96



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 21.4.2008
5.-Rozpočet Olomouckého kraje 2007-závěrečný účet
Příloha č.12: Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 337 (celkem 414)

REKAPITULACE ZA ORGANIZACI :
Název organizace : Dětský domov a Školní jídelna, Černá Voda 1

……………………………………….……..………………………………………..…………………………………

Adresa : Černá Voda 1
……………………………………….……..………………………………………..…………………………………

IČ 49589741 ORG
………………………………                                                                  ………….…..……………………………

Schválený Upravený Skutečnost z toho:
rozpočet rozpočet celkem   Hlavní činnost
celkem celkem

a)    Náklady a výnosy    
Náklady

Výnosy

Doplňující údaje :
daň z příjmů,dodatečné odvody daně z příjmů (nákladová položka) 0,00 0,00

Výsledek hospodaření /po zdanění/ 96,37 96,37

b) Rozdělení výsledku hospodaření v Kč
 - Návrh na příděly do fondů: Fond odměn v Kč

Fond rezervní v Kč
 - Způsob krytí ztráty : Částka 0,00 v Kč

c) Závazné ukazatele
Schválená částka Skutečnost

Limit mzdových prostředků 0,00 0,00 v tis. Kč

Neinvestiční příspěvek /odpisy/ 168,26 168,26 v tis. Kč
Neinvestiční příspěvek /nájemné/ 0,00 0,00 v tis. Kč

Odvody z investičního fondu /odpisy/ 84,13 84,13 v tis. Kč
Odvody z investičního fondu /spolufin. akcí/ /spolufin. akcí/ 0,00 0,00 v tis. Kč

d) Fondy jednotka -  Kč na 2 des. místa

Stav k 1.1.2007 Tvorba Čerpání Stav k 
31.12.2007

Fond odměn
FKSP
Fond rezervní
Investiční fond

celkem

1 928,00 7 727,60 7 631,23 7 631,23

1 928,00 7 727,60 7 727,60 7 727,60

96 377,82
30 000,00
66 377,82

67 329,00 19 000,00 50 440,00 35 889,00
68 657,54 82 569,00 101 946,00 49 280,54

610 558,42 190 364,93 74 609,00 726 314,35
60 285,59 168 260,00 84 130,00 144 415,59

806 830,55 460 193,93 311 125,00 955 899,48



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 21.4.2008
5.-Rozpočet Olomouckého kraje 2007-závěrečný účet
Příloha č.12: Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 338 (celkem 414)

Dětský domov a Školní jídelna, Černá Voda 1
……………………………………….……..………………………………………..…………………………………

Černá Voda 1
……………………………………….……..………………………………………..…………………………………

1407
………………………………                                                                  ………….…..……………………………

v tis. Kč
Doplňková  činnost

0,00

0,00

0,00

0,00

% plnění

0,00%

100,00%
nerozp.

100,00%
nerozp.

jednotka -  Kč na 2 des. místa
Finanční krytí k

31.12.2007

35 889,00
44 181,20

726 314,35
144 415,59

950 800,14



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 21.4.2008
5.-Rozpočet Olomouckého kraje 2007-závěrečný účet
Příloha č.12: Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 338 (celkem 414)

REKAPITULACE ZA ORGANIZACI :
Název organizace : Dětský domov a Školní jídelna, Jeseník, Priessnitzova 405

……………………………………….……..………………………………………..…………………………………

Adresa : Priessnitzova 405, Jeseník
……………………………………….……..………………………………………..…………………………………

IČ 60045086 ORG
………………………………                                                                  ………….…..……………………………

Schválený Upravený Skutečnost z toho:
rozpočet rozpočet celkem   Hlavní činnost
celkem celkem

a)    Náklady a výnosy    
Náklady

Výnosy

Doplňující údaje :
daň z příjmů,dodatečné odvody daně z příjmů (nákladová položka) 0,00 0,00

Výsledek hospodaření /po zdanění/ 434,53 434,53

b) Rozdělení výsledku hospodaření v Kč
 - Návrh na příděly do fondů: Fond odměn v Kč

Fond rezervní v Kč
 - Způsob krytí ztráty : Částka 0,00 v Kč

c) Závazné ukazatele
Schválená částka Skutečnost

Limit mzdových prostředků 800,00 800,00 v tis. Kč

Neinvestiční příspěvek /odpisy/ 72,00 68,47 v tis. Kč
Neinvestiční příspěvek /nájemné/ 0,00 0,00 v tis. Kč

Odvody z investičního fondu /odpisy/ 36,00 36,00 v tis. Kč
Odvody z investičního fondu /spolufin. akcí/ 0,00 0,00 v tis. Kč

d) Fondy jednotka -  Kč na 2 des. místa

Stav k 1.1.2007 Tvorba Čerpání Stav k 
31.12.2007

Fond odměn 532,79 0,00
FKSP
Fond rezervní
Investiční fond

celkem

3 804,00 10 887,88 10 887,88 10 887,88

3 804,00 11 294,11 11 322,41 11 322,41

434 532,97
1 000,80

433 532,17

78 115,41 78 648,20
58 937,00 103 820,00 73 613,00 89 144,00

593 656,08 104 288,20 297 722,00 400 222,28
125 591,04 68 470,00 36 000,00 158 061,04

856 299,53 277 110,99 407 335,00 726 075,52



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 21.4.2008
5.-Rozpočet Olomouckého kraje 2007-závěrečný účet
Příloha č.12: Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 339 (celkem 414)

Dětský domov a Školní jídelna, Jeseník, Priessnitzova 405
……………………………………….……..………………………………………..…………………………………

Priessnitzova 405, Jeseník
……………………………………….……..………………………………………..…………………………………

1408
………………………………                                                                  ………….…..……………………………

v tis. Kč
Doplňková  činnost

0,00

0,00

0,00

0,00

% plnění

100,00%

95,10%
nerozp.

100,00%
nerozp.

jednotka -  Kč na 2 des. místa
Finanční krytí k

31.12.2007

78 648,20
82 534,49

400 222,28
158 061,04

719 466,01


	Jeseník
	1025
	1026
	1042
	1043
	1113
	1142
	1175
	1225
	1226
	1227
	1314
	1315
	1407
	1408

